ตามที่ เทศบาลเมืองชัยนาท ได้มีโครงการ จ้างซ่อมรถยนต์ ทะเบียน บง-๑๐ ชน. จำนวน ๑ คัน โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างซ่อมรถยนต์ ทะเบียน บง-๑๐ ชน. จำนวน ๑ คัน จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นาย

ชำนาญ อุทาน (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๐๖๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ไพโรจน์ พัวพานิช 

(นายไพโรจน์ พัวพานิช)

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการเเทน

นายกเทศมนตรีเมืองชัยนาท

[...]

ตามที่ เทศบาลเมืองชัยนาท ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑๖ รายการ จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านจิรวัฒน์

(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๘๐๒.๐๐ บาท (แปดพันแปดร้อยสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

อรุณ คุ้มหุ่น 

(นายอรุณ คุ้มหุ่น)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีเมืองชัยนาท

 

 

สำเนาถูกต้อง

[...]

ตามที่ เทศบาลเมืองชัยนาท ได้มีโครงการ ซื้อสำนักงาน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อวัสดุสำนักงาน ๑ รายการ จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านชัยผ้าม่าน โดย นางวนิดา

สมปาน โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๖๐๐.๐๐ บาท (เก้าพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ไพโรจน์ พัวพานิช 

(นายไพโรจน์ พัวพานิช)

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการเเทน

นายกเทศมนตรีเมืองชัยนาท

[...]

ตามที่ เทศบาลเมืองชัยนาท ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๙ รายการ จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ มารดา

คอมพิวเตอร์ (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๙๐๐.๐๐ บาท (เก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ไพโรจน์ พัวพานิช 

(นายไพโรจน์ พัวพานิช)

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีเมืองชัยนาท